*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem habet, in quo Domum Commodam proprys Sumptibus erectam, Cum horto Sufficiente pro rebus Culinarijs inseminandis incolit.

Prata pro Curribus Foeni 10 habet, quod ipsemet Congregat, quemvis Currum Loci Pretio floreno Rhenense uno et 42 [denariis] aestimando facit *florenos 17*

Agnos ad utramque Calcaturam pro metretis Avenae 32 inseminandis habet, Procreationis Speratur duplum, itaque tamen in medietate annuatim 32 Loci Pretio a denariis 9 Computando facit *florenos 4 denarios 48*

Habet praeterea ex Filiali a quavis Lectica, quarum Sunt 50 per 17 denarios, insimul faciunt *florenos 14 denarios 10*

Latus *florenos 35 denarios 58*

[194r] Latus translatum *florenos 35 denarios 58*

Non habet a Camera Salinaria determinatum Salem, sed quott Centenarijs indiget, Consveto pretio nempe a 15 denariis Sibi tot Comparat. Circiter 4, pro quibus deponit 1 florenum, 2 denarios, quemlibet hic Loci Pretio a 2 florenis [et] 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 11*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet Sibi procurat. Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 43 denarios 8*

---

512 Felsőróna, Rona de Sus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Felsőróna, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőróna, Bocskói esp. ker.

513 Rónaszék, Coștiui [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Rónaszék, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ronaszék, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem ex utraque*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter	1	12	
A Matrimonij Benedictione		6				48
A Sepultura Majori		51			3	42
A Minori Sepultura		12			1	36
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					50	26

Jus Patronatus vendicat Sibi Dominium Fiscale. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia pluribus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, Sed Dominalem incolit, a quo aut Taxam, aut Rabotas, ut Convenit, annue praestat. Stolae Proventus, uti et alios nullos percipit. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, pratis, agris, ac<sup>514</sup> alijs id genus adminiculis.

**10 Parochia Possessionis Fejérpatak<sup>515</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea Reparatione Tecti indiget, Calice Stanneo Cum Patena Simili, Apparamentis unius ordinis ex tela tinctoria factis provisum. Proventus nullos habet.